
 

Nabídka služeb 
Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství         

 
aasdABBAS JOBS, s.r.o 

kaprova 42/14 110 00 Praha 1 

ičo:08454132 dič:cz08454132 

Pobočka:  Strakonice 

http://www.abbasjobs.eu  +420 / 722 94 64 94 

 

http://www.abbasjobs.eu/


 

Krátce o nás. 
Personální a poradenská společnost ABBASJOBS s.r.o. Své služby 

postupně začínáme poskytovat na celém území České republiky. 

Svým zákazníkům, kterými jsou jak ryze české, tak i nadnárodní a 

zahraniční společnosti, pomáháme řešit problémy v oblasti 

nedostatku pracovních sil a současně zajišťujeme také personální 

poradenství. Vždy při tom vycházíme z individuálních potřeb každého 

zákazníka. Zařaďte se mezi naše zákazníky i Vy. Kontaktujte nás. 
www.abbasjobs.eu | https://www.facebook.com/Agentura-práce-Abbas-Jobs-111289501061961 

 Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství 

 

https://www.facebook.com/Agentura-práce-Abbas-Jobs-111289501061961


Agenturní zaměstnávání  
Dočasné přidělení pracovníků, kteří jsou nabíráni pole Vašich požadavků. Jedné se o efektivní způsob, jak 

vyřešit poptávku po pracovnících v relativně krátkém čase.  

Zajišťujeme odborné pracovníky i operátory pro všechna odvětví průmyslu, obchodu a služeb. Naši zákazníci 

využívají agenturní zaměstnávání nejen při přechodném zvýšení objemu zakázek, ale jako stabilní součást své 

personální politiky.  

 

Najdeme pro Vás konkrétní zaměstnance s potřebnou kvalifikací a ušetříme Vám tím čas, který můžete věnovat 

Vašemu podnikání. 

Agenturní zaměstnávání 
Disponujeme databází kvalifikovaných zaměstnanců a jsme schopni Vám je poskytnout jak pro krátkodobé, tak 

pro dlouhodobé pracovní nasazení. 

Zapůjčení zaměstnanců 
Potřebujete krátkodobě pokrýt pracovní pozici? I s tímto Vám můžeme pomoci.  

Zprostředkování domácího personálu 
Rádi Vám pomůžeme vyhledat a zprostředkovat kvalifikovanou pracovní sílu i do domácnosti. 

Po celou dobu trvání smlouvy se o spolupráci a komunikaci starají naši koordinátoři.  

Výhody při využívání zaměstnanců společnosti ABBASJOBS s.r.o.  

Zajistíme potřebný počet pracovníků, respektujeme požadavky našich zákazníků na vzdělání, odbornost a praxi 

pracovníků.  

V případě nespokojenosti se zaměstnancem dochází k jeho výměně.  

 Délku dočasného přidělení lze smluvně dohodnout, počty pracovníků upravíme podle potřeb.  

 Umíme zajišťovat i dopravu a ubytování pracovníků.  

 Zbavíme Vás administrativního zatížení spojeného s přijímáním a propouštěním pracovníků, s časově 

náročnými nábory a výběrovými řízeními a s vedením dokumentace v průběhu pracovního vztahu. 

 Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství 



 

Nábory na Ukrajině 

 Stále hledáme nové příležitosti a trhy a tak pro naše zákazníky zajišťujeme i zaměstnance z Ukrajiny. 

Jako agentura můžeme využít tzv. Schengenská víza a pracovníky přidělovat k zákazníkům na 3 

měsíce s následnou 3měsíční přestávkou. Umíme také kombinovat Schengenská víza a režim 

Ukrajina, kdy po 3 měsících zaměstnanec přejde do kmenového stavu k zákazníkovi a my dále 

můžeme poskytovat servisní služby, spojené se zaměstnáváním cizinců (řešení ubytování, 

administrativu a pod.). Zákazníkům pomůžeme s administrativou v rámci režimu Ukrajina. 

 Proč pracovníci z Ukrajiny?  

 Je zde stále ještě relativní dostatek motivovaných pracovníků.  Umíme náborovat nejen operátory 

výroby, ale i odborné pracovníky - CNC soustružníky a frézaře, brusiče kovů, zámečníky i se znalostí 

čtení výkresů, svářeče...  Neomezujeme se jen na technické obory, ale zajišťujeme například personál 

do hotelů a restaurací, pracovníky do zemědělství, dřevovýroby...  Jsme schopni zajistit i zdravotnický 

personál, sestry a lékaře, IT specialisty...  Ve spolupráci s partnery umíme zajišťovat pohovory a 

výběry přímo na Ukrajině. 

 

 

 

 Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství 



 

Brigádníci snadno a efektivně 

 Nabízíme Vám mandátní zprostředkování / payroll outsourcing. Můžete efektivně využívat 

brigádníky a flexibilní pracovníky na dohodu o provedení práce, snížíte si náklady na nábor, vedení 

celé agendy, administraci mezd, nebudete zbytečně zatěžovat své personalisty a mzdové oddělení.  

Jak na to?  

Brigádníci budou přímo Vašimi zaměstnanci, ale my je oslovíme, vyhledáme, sepíšeme s nimi smlouvy 

a budeme jim počítat a vyplácet mzdy. To vše na základě mandátní smlouvy s Vámi. Proč je to 

výhodné? Díky přímému pracovnímu poměru brigádníka u Vaší společnosti lze využít dohodu o 

provedení práce (DPP), která je pro brigády a krátkodobé výpomoci ideální. Agentura práce DPP 

napřímo uzavřít nemůže. Z DPP s hrubou mzdou do 10.000,- Kč / měsíc se dle zákona neodvádí 

zdravotní a sociální pojištění a díky tomu získáváte přímou úsporu 34% bez jakéhokoli 

administrativního zatížení Vaší společnosti.  

My řešíme vše, včetně administrativy a Vy šetříte! Kontaktujte nás. 

 

 

Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství 



 

 

Try&Hire 

 Nabízíme Vám možnost „vyzkoušet si” pracovníka formou dočasného přidělení a převzít jej do 

hlavního pracovního poměru po určené době, zpravidla po 3 měsících. 

 Uspořádáme za Vás výběrové řízení na uchazeče dle Vámi zadaných specifik, v průběhu výběrového 

řízení rozhodujete o jeho výběru. 

Vybraného uchazeče zaměstnáme formou dočasného přidělení u Vaší společnosti a po dohodnuté 

době si pracovníka převezmete do pracovního poměru, pouze však v případě, že jste s jeho 

pracovními výkony spokojeni a máte o něj zájem.  

Jaké to má výhody?  

 Odpadají Vám starosti s pořádáním výběrových řízení, odpovídáním kandidátům, pohovory.  

 Máte možnost prodloužit zkušební dobu pracovníka.   

 Přijímáte pracovníka, kterého znáte a který zná pracovní prostředí, je srozuměn s pracovními 

podmínkami a je zaškolen. 

 

 

 

 

 
Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství  



Přímý recruitment 

 

 Vyhledání a výběr vhodných uchazečů s využitím personální databáze, kontaktů, inzercí v 

tisku i na personálních serverech s následným zaměstnáním přímo u Vás. 

 Předvýběr a posouzení kandidátů tak, aby Vaše následné kroky byly co 

nejefektivnější. 

 Představení vybraných kandidátů ve Vaší společnosti, možnost pořádání pohovorů u 

nás či u Vás. 

 Zpracování komplexního osobnostního i profesního hodnocení jednotlivých 

uchazečů.  

 Grafologický rozbor.  

 Posouzení jazykových schopností.  

 Zajištění a předložení referencí vybraných kandidátů.  

Jaké výhody Vám recruitment od společnosti abbasjobs 

 
 Poskytneme garanční dobu na vybrané uchazeče. 

 Ušetříme Vám čas a náklady.  

 Dáme Vám možnost výběru z většího spektra kandidátů. 

 Zpracování hodnocení kandidátů je v ceně služby. 

 Umožníme sjednání individuálních platebních podmínek. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství 



   Poradenství  

Nabízíme Vám služby v oblasti personálního poradenství. Účelem je pomoci řešit Vaše individuální 

záležitosti a problémy spojené se zaměstnáváním, ukázat Vám zajímavá, teorií i praxí prověřená 

řešení. Nabízíme Vám například:  

 analýzu optimálního umístění pracovníků na pracovní pozice, fungování jednotlivých 

oddělení z hlediska počtu zaměstnanců a náplně práce,  

 zpracování motivačního plánu pro zaměstnance,  

 zpracování vnitřních předpisů,  

 obecné personální poradenství.  

Zaměstnávání je činnost, která je velmi regulována množstvím neustále se měnících předpisů, proto 

Vám poradíme i v pracovně-právních otázkách. Nabízíme Vám možnost konzultací: 

 pracovních smluv a souvisejících dokumentů, 

 zákoníku práce, zákona o zaměstnanosti,  

 předpisů o bezpečnosti práce,  

 mzdových a účetních zákonů, 

 dalších souvisejících zákonů a předpisů. 

 

 

Agenturní zaměstnávání | Brigády | Recruitment | Personální poradenství 


